- GOLDEN FRUIT S.A., recibo Nº 8374, Resguardo Nº 8374. 
ARTÍCULO 5°.- Llámese a Licitación Pública Nº 18/11 Segundo Llamado para la 
“CONTRATACIÓN DE LA PROVISIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS CON DESTINO 
SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL”, con un presupuesto oficial de PESOS 
QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE CON 90/100 
($581.529,90.-), cuya apertura se realizará el día   27 de abril .. a las 11. horas en la Dirección 
General de Contrataciones. 
ARTÍCULO 6°.- Se establece en la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
CON 27/100 ($353,27.-) el valor de venta del pliego para la firmas cuyas propuestas se 
declararon válidas para el primer llamado; asimismo, éstas podrán requerir que se les considere 
presentada al segundo llamado toda la documentación que fuera considerada válida en el

[...]

- CHAMPAGNAT Y LIBERTAD S.A., recibo  Nº 8354, Resguardo Nº 8354. 
ARTÍCULO 6°.- Llámese a Licitación Pública Nº 16/11 Segundo Llamado para la “Contratación de la 
provisión de carne con destino Secretaria de Desarrollo Social”, con un presupuesto oficial de PESOS  
SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO SEIS CON 40/100 ($ 797.106,40.-),  cuya   
apertura  se  realizará  el  día 27 de abril .a las 10. .hs. en la Dirección General de Contrataciones. 
ARTÍCULO 7°.- Se establece  en  la  suma  de PESOS CUATROCIENTOS SESENTA Y 
UNO CON 05/100 ($ 461.05.-) el valor de venta del Pliego para la firma cuya propuesta se 
constituyó en única oferta válida para el primer llamado; asimismo, ésta podrá requerir que se 
le considere presentada al segundo llamado toda la documentación que fuera considerada válida